VENDIM
Nr. 24 date 08.04.2019
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
IMPACT Shpk

Sot, me date 08.04.2019, ne pranine e Skerdilajd MEMUSHAJ ne cilesine e ortakut te vetem te
shogerise IMPACT Shpk., shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit date 25.01.2008 me seli ne Tirane me numer Nipt K 81325001 B, u
zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:
1. Z. Skerdilajd MEMUSHAJ, Ortak i shoqgerise, Administrator

Rendi i dites :
e Shtese objektii shoqgerise.

Pasi u lexua raporti i shogerise nga Z. Skerdilajd MEMUSHAJ, mbeshtetur ne Statutin e
shogerise UMPACTLSH.P.K, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 [Per Auditimin ligjor, organizimin e
profesionitl, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shogerite tregtare ., ne respektim te
ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 Per procedurat Tatimore ne RSH_isi dhe ligjit Nr.9723 date
10.05.2007 Per Qendren Kombetare te Regjistrimitl, (Ortaku i vetem i  shoqgerise pas
shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1- Shtesen e objetit te shogerise :

» Tregtim dhe montim kondicioneresh , ashensoresh, gjeneratore, invertet, sisteme
hidrulike, impjante fikje zjarri me uje dhe gaz.

» Tregtimi i mallrave te ndryshme, materialeve elektrike dhe elektronike speciale qe
kane te bejne me tipologjine e impianteve te percaktuara si me poshte dhe ne pergjithesi
te ¢do produkti industrial, makinerive dhe pajisjeve, lendeve te para, te teknologjive te
ndryshme, si dhe import eksport i ketyre mallrave, etj.

> Projektim, zbatim, mirembajtje, dhe asistence teknike te impianteve elektrike ne
pergjithsi per tensionin e mesem, te ulet, dhe speciale, si; impiante te automatizime
industriale te renda, impiante te aspirimi dhe klimatizimi, impiante te trasmetimit dhe
trasformimit te energjise, impiante per kantiere detare, impiante ndricimi per institucionet
publik, impiante te energjise alternative, impiante te mbrojties nga ngarkesat
atmosferike,

» Projektim, ndertim, dhe mirmbajtje te centraleve gjeneruese per prodhimin e energjise
elektrike nga burime te rinovueshme si dielli ose era. Realizim te impjanteve fotovoltaike
dhe eolike per gjenerimin e energjise elektrike.

> Instalim dhe ndertim i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli,
era, uji, etj.; Tregtim i energjise nga burime te rinovueshme; Agrobiznes; Konsulence dhe
cdo aktivitet qe lidhet me fushen e energjise dhe agrikultures. Per cdo fushe te objektit te
saj shoqeria eshte e detyruar te respektoje kerkesat ligjore qge lidhen me to, si dhe te
marre lejet perkatese nga organet shteterore kompetente ku'r kerkohet nga ligji dhe
gjithnje para fillimit te veprimtarise Import eksport mallra e paisje te teknollogjise ne
fushen energjitikese etj, ge do te perdoren ne ndertimin, mirembajtjen, dhe menaxhimin e
centralit me impjante Fotovoltaike e forma te tiera te prodhimit te energjise te ushqyera
nga burime te ndryshme dhe nga ato te caktuara si : hidroelektrike, diellore, me ere,
biomasa etj.

» Punime te ndertimit per objekte civile, industriale, turistike, projektim, ndertim dhe
mirmbatje te centraleve energjitike, etj.

2- Autorizimin z. Fabjan Dici ge te ndjeke te gjithe proceduren e nevojshme deri ne depozitimin e
ketij vendimi prane Qendrea Kombetare te Bisnesit Tirane.




